בפני

ליאור זנדני המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

רקע

דינו של בית משפט השלום בכפר סבא (השופט א' שרון) בת"פ 42608-12-19, שניתן גזר לפנינו ערעור על
ביום 1.11.2021.

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות שעניינן גידול, ייצור והכנת סמים
כלים החזקת הפקודה); (להלן: 1973 - התשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי מסוכנים,
המשמשים להכנת סם מסוכן, לפי סעיף 10 לפקודה; החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-

(ג) רישא לפקודה; ונטילת חשמל, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על המערער הושת עונש של 14 חודשי מאסר בפועל, לצד עונשי מאסר על תנאי, כמפורט בגזר הדין, וקנס
להקל מקום יש אם היא לפתחנו הניצבת כשהשאלה בפועל, המאסר רכיב על נסב הערעור .₪ 6,000 בסך כספי

בעונשו של המערער מטעמי שיקום.

3.

ומפסק הדין מגזר ועותק זהות תעודת כשברשותו 08:30 עד השעה 8.10.2023
ומיון של שב"ס, טלפונים 074-7831077, למיון מוקדם, עם ענף אבחון כולל האפשרות כניסתו למאסר, לתאם את
הציוד ברשימת שב"ס של האינטרנט באתר להתעדכן וכן ,MaasarN@ips.gov.il אלקטרוני דואר 074-7831078

ההתייצבות. בעת להביא שניתן הראשוני

23. המזכירות תעביר העתק מפסק הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, במעמד הצדדים.

אבי סתיו, שופט עמית מיכלס, שופט שמואל בורנשטין, שופט